

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

## В Уваровский межрайонный следственный отдел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области назначен руководитель

Приказом руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации от 10 сентября 2015 года на должность руководителя Уваровского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области назначен капитан юстиции Макаров Антон Юрьевич.

14 Сентября 2015

Адрес страницы: https://tambov.sledcom.ru/news/item/966955